PORTARIA N.º 112.2005

“NOMEIA CARGO COMISSIONADO – CC6, SECRETÁRIA MUNCIP AL DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO”.

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município, NOMEIA a Srª Tatiane Raquel Uhde Pippi, para o cargo Comissionado –
CC6, Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 13 de Dezembro de 2005.

Alzevir Lotário de Marchi

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Sec. Mun. de Administração e Planejamento